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Rolvsøy menighet
Nygaardsgt. 28, 1606 Fredrikstad
rolvsoy-menig@fredrikstad.kirken.no
www.rolvsoykirke.no

Kirketorget betjener alle  
menighetene i Fredrikstad.

Mandag-fredag kl.09.00-15.00
Telefonnummer 69 95 98 00

 Rolvsøy kirke

 rolvsoymenighet

Daglig leder 
Jo Edvardsen
Tlf.: 930 87 017
joedva@fredrikstad.kirken.no

Sokneprest (vikar fra 01.08.23)  
Runo Lilleåsen
Mobil 928 58 100 
runo.lilleaasen@gmail.com

Øvrige prester som gjør tjeneste i Rolvsøy
Sokneprest i Domkirken Andreas Vassal
avas@fredrikstad.kirken.no
Mobil 994 03 671

Sokneprest Endre Fyllingsnes
endfyl@fredrikstad.kirken.no
Mobil 920 46 413

Domprost Kåre Rune Hauge
Mobil 901 77 758
karrun@fredrikstad.kirken.no

Prostiprest Ole Østrup
Mobil 977 41 104
oleost@fredrikstad.kirken.no

Kantor Ivar S. Haugen
Mobil 951 06 993
Tlf. kirken 69 36 11 27
isha@fredrikstad.kirken.no

Menighetspedagog
Liv Skovdahl
Mobil 950 16 007
liskov@fredrikstad.kirken.no

Kirketjener Irene Pinaas
Mobil 948 79 772
irepin@fredrikstad.kirken.no

Gravlundsformann Alex Refsnes
Mobil 993 76 028
aleref@fredrikstad.kirken.no

Menighetsrådsleder Svein Høiden
Mobil 905 78 076

 Frist for innlevering av stoff til neste nummer er 24.08.2023.
 Lever stoffet i god tid til epostkassen bladet@rolvsoykirke.no

Nytt fra menighetsrådet
På menighetsrådsmøtet i april deltok også kirkevergen  
Asbjørn Paulsen og domprost Kåre Rune Hauge. 
I forbindelse med at vår sokneprest Margareth Snilsberg  
er innvilget ett års permisjon, drøftet menighetsrådet  
med domprost og kirkeverge hvorledes en skulle løse 
personalsituasjonen for Rolvsøy menighet dette året. 
Domprosten orienterte oss om at han ville arbeide for at 
det skulle bli en god løsning for Rolvsøy menighet dette 
året. Forøvrig har vi et godt samarbeid med prestene  
i Domkirken. Kateketstillingen er heller ikke besatt  
etter at Ola Linqvist Nødtveidt sluttet i mars måned.  
Det arbeides der med å få til en løsning med tettere  
samarbeid med Gamle Glemmen menighet.

Kirkens status for renovering
Starten på utvendig og innvendig renovering av kirken 
skulle starte inneværende år, men det ser nå ut til at dette 
blir skjøvet over til 2024.

Kirkegården
Utvidelse av kirkegården i Rolvsøy er tatt ut av 
investerings prosjektet fordi behovet ikke lenger er tilstede. 
Antall graver som slettes er hvert år større enn tallet på 
graver som blir tatt i bruk. Forøvrig hadde vi en god 
samtale om arbeidet i menigheten i Rolvsøy.

Menighetsrådet godkjente nominasjonskomiteens  
listeforslag til kirkevalget til høsten. Listeforslaget har  
7 kvinner og 3 menn med en gjennomsnittsalder på 66 år.

Forside- og baksidebilde: Astrid Kvernmo  

Menighetsbladets redaksjon består av: Karin Rostad, Sten Walther 
Karlsen, Øivind Volla, Øivind Olseng og Astrid Kvernmo



En pilegrim i verden 
Tekst: Sokneprest Margaret SnilsbergTekst: Sokneprest Margaret Snilsberg

Livet er en reise sier vi. Vi blir Livet er en reise sier vi. Vi blir 
født. Vi blir barn, ungdom, født. Vi blir barn, ungdom, 
voksne, eldre. Underveis møter voksne, eldre. Underveis møter 
vi medgang og motgang. Dager vi medgang og motgang. Dager 
og netter. Sommer og vinter.og netter. Sommer og vinter.

Vi lever livet på hver vår måte. Vi lever livet på hver vår måte. 
Det som er lett for en, er kanskje Det som er lett for en, er kanskje 
vanskelig for en annen. Det som vanskelig for en annen. Det som 
er bra for en, er ikke bra for en er bra for en, er ikke bra for en 
annen. Samtidig er det – tror jeg annen. Samtidig er det – tror jeg 
- enighet om at vi alle trenger  - enighet om at vi alle trenger  
å bli møtt med vennlighet. å bli møtt med vennlighet. 
Gjennom hele livet. Både når Gjennom hele livet. Både når 
livet er lett og når livet er mindre livet er lett og når livet er mindre 
lett. Både når vi er unge og når lett. Både når vi er unge og når 
vi er eldre.vi er eldre.

I kirken har vi vandringer mot I kirken har vi vandringer mot 
hellige mål. Det kalles en pile-hellige mål. Det kalles en pile-
grimsreise. Det finnes mange grimsreise. Det finnes mange 
kjente pilegrimsmål. Her  kjente pilegrimsmål. Her  
i Norge er det Nidarosdomen.  i Norge er det Nidarosdomen.  
I Spania er det Santiago de I Spania er det Santiago de 
Compostela.Compostela.

Å være pilegrim er å være Å være pilegrim er å være 
underveis mot et hellig mål.  underveis mot et hellig mål.  
Det er vi både i vår hverdagslige Det er vi både i vår hverdagslige 
verden og når vi setter ut for  verden og når vi setter ut for  
å nå et spesielt mål. Kanskje vi å nå et spesielt mål. Kanskje vi 
tenker ulikt om hva som er tenker ulikt om hva som er 
viktigst; å være underveis eller  viktigst; å være underveis eller  
å nå frem til målet. Kanskje er å nå frem til målet. Kanskje er 

begge deler like viktig. Men på begge deler like viktig. Men på 
ulike måter. Vi lever i nåtiden. ulike måter. Vi lever i nåtiden. 
Samtidig tenker vi fremover.  Samtidig tenker vi fremover.  
Vi er underveis. Og vi vil frem!Vi er underveis. Og vi vil frem!

En søndag i mai gikk årets En søndag i mai gikk årets 
konfirmanter fra kirken på konfirmanter fra kirken på 
Rolvsøy til Hans Nielsen Hauges Rolvsøy til Hans Nielsen Hauges 
barndomshjem på Hauges Minde barndomshjem på Hauges Minde 
nede på Hauge. Det var en nede på Hauge. Det var en 
solrik dag. Og vi delte oss i to. solrik dag. Og vi delte oss i to. 
De som gikk litt raskt. Og vi De som gikk litt raskt. Og vi 
andre som gikk litt langsommere. andre som gikk litt langsommere. 
Noen gikk først langs elven, så Noen gikk først langs elven, så 
langs jordene. Andre gikk bare langs jordene. Andre gikk bare 
langs elven. Glommastien. langs elven. Glommastien. 
Merket med rødt. Vår pilegrims-Merket med rødt. Vår pilegrims-
reise denne søndagen tok en reise denne søndagen tok en 
times tid å gå. Men målet, å times tid å gå. Men målet, å 
komme frem, var også viktig. komme frem, var også viktig. 
Utenfor huset der Hans Nielsen Utenfor huset der Hans Nielsen 
Hauge vokste opp, ventet Svein Hauge vokste opp, ventet Svein 
Høiden, tidligere ordfører, nå Høiden, tidligere ordfører, nå 
leder for menighetsrådet mm. leder for menighetsrådet mm. 
Svein Høiden fortalte om livet Svein Høiden fortalte om livet 
til Hans Nielsen Hauge. Deretter til Hans Nielsen Hauge. Deretter 
fikk konfirmantene gå inn i fikk konfirmantene gå inn i 
barndomshjemmet og på museet. barndomshjemmet og på museet. 
Og de fikk oppleve hvordan Og de fikk oppleve hvordan 
livet var for 200 - 250 år siden. livet var for 200 - 250 år siden. 

Det var et hardt liv. Mange var Det var et hardt liv. Mange var 
fattige. Mange sultet i Norge. fattige. Mange sultet i Norge. 
Hans Nielsen Hauge satte i gang Hans Nielsen Hauge satte i gang 
ulike bedrifter; for å bedre livs - ulike bedrifter; for å bedre livs - 
vilkårene. Men han hadde også vilkårene. Men han hadde også 
et annet mål, å fortelle om Jesus. et annet mål, å fortelle om Jesus. 

Selv fikk han en visjon om Guds Selv fikk han en visjon om Guds 
kjærlighet nede på jordet mens kjærlighet nede på jordet mens 
han sang på en salme – Jesus han sang på en salme – Jesus 
din søte forening å smake!din søte forening å smake!

Til neste år er det 200 år siden Til neste år er det 200 år siden 
Hans Nielsen Hauge døde. Og Hans Nielsen Hauge døde. Og 
foran kirken i Rolvsøy er det en foran kirken i Rolvsøy er det en 
minnestein hvor Hans Nielsen minnestein hvor Hans Nielsen 
Hauges årstall står risset inn, Hauges årstall står risset inn, 
med ordene han sa: Følg Jesum! med ordene han sa: Følg Jesum! 
Den gangen bøyde man navn. Den gangen bøyde man navn. 
Derfor Jesum. I dag heter det: Derfor Jesum. I dag heter det: 
Følg Jesus!Følg Jesus!

Livet er en reise sier vi. Vi Livet er en reise sier vi. Vi 
beveger oss. Pilegrimer. På vei beveger oss. Pilegrimer. På vei 
mot et hellig mål. Mot noe vi mot et hellig mål. Mot noe vi 
håper på. Konfirmantene er på håper på. Konfirmantene er på 
vei mot konfirmasjon. Vi andre vei mot konfirmasjon. Vi andre 
går også fremover. Har mål.  går også fremover. Har mål.  
Er underveis!Er underveis!

Med ønske om en god sommer. Med ønske om en god sommer. 
En ny høst, vinter og vår.  En ny høst, vinter og vår.  
Og over det hele; Guds fred.Og over det hele; Guds fred.
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Selv om vi bare skriver juni når dette leses, vil vi minne om at det i september  
er valg på nytt menighetsråd og bispedømmeråd. Årsaken til at vi er så tidlig ute,  
er at neste nummer av menighetsbladet vil utkomme først etter at valgene er avholdt. 
Valgene skjer som vanlig på samme datoer som kommune- og fylkestingsvalg.  
I år vil dette bety søndag 10. og mandag 11. september.  

Tekst: Sten Walther Karlsen

Valgene til nytt menighetsråd  
og bispedømmeråd foregår på 
samme steder som valgene til 
kommune- og fylkesting. For 
Rolvsøys del vil det si Rolvsøy-
hallen og Nylende skole. Det er 
åpent både søndag og mandag, 
begge dager fra klokken 12.00 til 
klokken 21.00. Det er også mulig 
å stemme på forhånd. Dette skjer 
for alle menigheter innen Fredrik-
stad kommune i Kirkens hus, 
Nygaardsgaten 28 i Fredrikstad 
sentrum. Forhåndsstemmingen 
åpner 10. august og avsluttes 
fredag 8. september.

Færre representanter
Valglista for nytt menighetsråd 
finner du på denne siden. Nytt 
av året er at det nå skal velges 

bare seks faste representanter 
(mot åtte tidligere) og fire 
vararepresentanter (mot fem 
tidligere). Endringen er bestemt 
av menighetens årsmøte. Det er 
en oppnevnt nominasjonskomite 
som har levert listeforslaget,  
og lista er deretter godkjent av 
det sittende menighetsråd. 
Medlemmer av nominasjons-
komiteen har vært Thor Y. Jensen, 
Svein J. Høiden og Heidi A. Vassal. 
Dersom noen ønsker å gi en eller 
flere av kandidatene en ekstra 
stemme, kan dette gjøres ved  
å sette et kryss (X) foran kandi-
datens navn.

Stem i kirkevalget!
Er du en av de 3,7 millionene 
som er medlem i Den norske 
kirke? Da er din stemme viktig  
i kirkevalget. Når du stemmer  

i kirkevalget støtter du kirkens 
arbeid, og du er med på å 
bestemme hvem som skal lede 
den fremover. Den norske kirke 
er Norges folkekirke med 3,7 
millioner medlemmer. Med 
nesten hundre tusen frivillige, 
8000 ansatte og 1600 kirkebygg 
er kirken til stede i hele landet 
for å skape mer himmel på jord. 
Det kristne verdigrunnlaget 
innebærer et engasjement for alle 
menneskers verdi og verdighet 
og et aktivt miljø- og klima-
arbeid. Kirken er åpen for alle, 
fra vugge til grav.

Hvorfor stemme i kirkevalget?
Som medlem bidrar du til 
fellesskap, glede, livsmestring 
og mening for deg selv og andre, 
for eksempel gjennom dåp, 
bryllup, babysang, barne-  
og ungdomsaktiviteter, kor  
og konserter. Du bidrar også til  
å ta vare på vår felles kulturarv,  
i form av byggverk og tradisjo-
ner, og du er med på å støtte 
kirkens sosiale arbeid for  
mennesker i sårbarhet, ensom-
het og sorg. Menighetsrådets 
arbeid spenner over mange 
temaer. Det kan være barne- og 
ungdomsarbeid, forvaltning av 
kirkebygg og kirkegård, anset-
telser, gudstjenester, miljø og 
rettferdighet, sosialt omsorgs-
arbeid, kulturarrangementer, 
musikk og misjon. Menighets-
rådene skal sørge for vekst  
og utvikling av kirken og lokal-
samfunnet der du bor.

Kirkevalgene står for døren

Din stemme er viktig!
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To valg
Kirkevalget er to valg:  
Du kan stemme på kandidater 
til menighetsrådet og til bispe-
dømmerådet. 

Til menighetsrådsvalget har en 
gjeng flotte frivillige i Rolvsøy 
sagt ja til å være kandidater til 
menighetsrådet og lede menig-
heten de neste fire årene. 

Til bispedømmerådsvalget stiller 
Bønnelista, Frimodig kirke, 
Åpen Folkekirke og nominasjons-
komiteen lister. Dette er et 
forholdstallsvalg, der det endelige 
rådet avspeiler både hvor mange 
stemmer den enkelte liste og 
også den enkelte kandidat fikk. 
Bispedømmeråd finnes i hvert 
av landets elleve bispedømmer. 
Rådet ansetter blant annet 
prester og leder bispedømmet 
sammen med biskopen. Med-
lemmene av bispedømmerådet 
er også medlemmer av Kirke-
møtet, det høyeste organet  
i Den norske kirke. 

For første gang i i historien er det fire ulike lister som stiller til 
kirkevalget i Borg. Nominasjonskomitéens liste er utviklet av en 
representant fra hvert prosti, oppnevnt av menighetsrådene  
i prostiet. Kandidatene representerer ulike syn i kirkeaktuelle 
spørsmål. Listene presenteres i alfabetisk rekkefølge:

Bønnelista til valg av leke
1.   HALVARD SAND, 1965,  

Miljøterapeut, Moss
2.    MATHILDE THOMPSON SAND, 

1976, Sykepleier, Moss
3.    Tom Andre Henriksen, 1974, 

Rådgiver, Askim
4.    Einar Østmo, 1959, Lærer, Råde
5.    Ole Jonny Jensen, 1961,  

Selvst. Næringsdrivende, Råde
6.    Olav Honningdal, 1942,  

Lærer, Sarpsborg
7.    Thomas Bjørtomt-Haug, 1972, 

Prosjektleder, Jessheim
8.    Åse Marit Hoff, 1978, Fysiotera-

peut, Sarpsborg, snart Eidsberg
9.    Susanne Thauland Hedberg, 

1993, Lærer, Ski
10.    Thea Aarseth, 1995, Student, 

Oppegård
 
Frimodig kirkes liste til valg av leke 
1.    JOSTEIN ÅDNA, 1955,  

Professor emeritus, Fredrikstad
2.    DAVID PLETTEN AASGARD, 1993, 

Lærer, Mysen
3.    Lars Olav Freim, 1965,  

Lektor, Råde
4.    Gudrun Ringstad, 1953,  

Pensjonist, Sørumsand
5.    Beate Bjørtomt-Haug, 1970, 

Lærer, Jessheim
6.    Håvard Nandrup Pettersen, 1997, 

Student, Skiptvet
7.    Kamilla Synnøve Pletten Aasgard, 

1996, Hjemmeværende, Mysen
 
Nominasjonskomiteens liste  
til valg av leke
1.    Erling Birkedal, 1954,  

pensjonist, Nittedal
2.    Marianne Antonsen, 1970,  

artist, Gamle Fredrikstad
3.    Mina Fellungstad Nango, 2003, 

student, Råde
4.    Grete Karen Framgarden,1971, 

Høgskolelektor, Åsgreina

5.    Petter Johan Dyhre, 1954,  
pensjonist, Moss’

6.    Sidsel Repstad, 1962,  
seniorrådgiver, Trollåsen

7.    Rune Natrud, 1967,  
adjunkt, Hemnes

8.    Lars-Jørgen Myhrer, 1993,  
resepsjonist, Moss

9.     Govert van den Brink, 1956,  
pensjonist, Drøbak

10.    Anette Lyche Brautaset, 1972, 
rektor, Sarpsborg

 
Åpen folkekirkes liste til valg av leke
1.     KARIN-ELIN BERG, 1978,  

HR-rådgiver, Fredrikstad
2.    OLE JACOB FLÆTEN,  

Pensjonist, Lillestrøm
3.    Marvin Halvorsen, 1998,  

2. styrmann Fredrikstad
4.    Liv Hesjadalen, 1952,  

Pensjonist, Larkollen
5.    Kjetil Hafstad, 1946,  

Professor emeritus, Kråkerøy
6.    Turid Øyna, 1956,  

Sykepleier, Nesodden
7.    Geir Magnus Walderhaug, 1957, 

Pensjonist, Lillestrøm
8.    Ingrid Danbolt, 1969,  

Førstelektor, Skedsmokorset
9.    Cornelia Bernadotte Nordenstam, 

2005, Student, Lørenskog
10.    Dennis Lund, 1994,  

Prosjektmedarbeider, Sarpsborg
11.    Marianne Linkjendal, 1993,  

Student, Fredrikstad
12.    Steinar Granmo Nilsen, 1970, 

Professor/musiker, Ski
13.    Elin Stillingen, 1972,  

Seniorrådgiver, Gan
14.    Isak Kogstad, 2004, Elev, 

Gjerdrum
15.    Line Merete Haakenstad Dammyr, 

1967, Koordinator/fostermor, 
Kjeller

16.    Karl Edvin Moksnes, 1953,  
Pensjonist, Ski

Lister til kirkevalget i Borg

Listen til  
menighetsrådsvalget
Listen til menighetsrådsvalget  
i Rolvsøy er godkjent av det 
sittende menighetsrådet. Det skal 
velges seks faste medlemmer og 
fire varamedlemmer. Kirkevalget 
avholdes parallelt med kommune- 
og fylkestingsvalget 10.-11. 
september 2023. 

 1. Marit Synøve Granlund, f. 1952
 2. Arne Spydevold, f. 1967
 3. Heidi Antonsen Vassal, f. 1962
 4. Joran Langvik, f. 1963
 5. Svein Johnny Høiden, f. 1946
 6.  Wenche Elisabeth Laurin Berg, 

f. 1952
 7. Julie Marita Ljosnes, f. 1987
 8. Marit Sofie Hasselgård, f. 1944
 9. Turid Ringstad, f. 1952
 10.  Øivind Volla, f. 1943

Medlemmer av nominasjons-
komiteen har vært Thor Y. Jensen,  
Svein J. Høiden og Heidi A. Vassal.

Kirkevalget 2023
Valg i kirken gjennomføres hvert fjerde år, og i år  
er det valgår, og valgdager 10. og 11. september.
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Rolvsøyspeiderne 
90 ÅR 2023

Siden oppstarten for 90 år siden har medlemstallet gått 
opp og ned, men friluftsliv har alltid stått i fokus. Det er 
derfor mange gutter og jenter som har gode minner fra 
turer og leirer med speiderne på Rolvsøy. 

Tekst: Lasse Kristiansen  Foto: Lasse Kristiansen og Karin Rostad

Det er vanskelig å trekke fram 
enkeltpersoner som har betydd 
mye for speiderarbeidet på 
Rolvsøy, men følgende navn vil 
nok mange av de eldre huske: 
Karl og Kjell Saxegård, Kjell 
Danielsen, Vermund Epland, 
Odd Hasselgård, Asbjørn Liland, 
Oskar Rostad, Tor A. Stabbetorp, 
Åse Foss, Solveig Huneide,  
Ruth Birgit Foss, Olga Johansen, 
Kari Rostad og Marit Pettersen. 
Oskar og Kari henger fortsatt 
med, og det er mange andre 
ledere som de siste ti-årene har 
gjort en flott innsats for speider-
arbeidet på Rolvsøy.

I 2017 fikk vi speiderhytta 
«Langos» som ligger ved  
Børtevann-Langen i Skjeberg  
av 1. Sarpsborg speidergruppe  
som ble nedlagt. Dette var en 
gave til oss fordi den eneste 
gjenværende aktive speideren  
i 1. Sarpsborg, Bjørn Andersen, 
hadde blitt leder hos oss. Alle 
som går «Børtevannet rundt» 
bør ta turen innom hytta vår 
som ligger fint til ved vannet 
ved utløpet av Langen.

Helga 12. – 13. mai hadde vi 
jubileumstur til Kvernmoen 
leirsted i Aremark hvor det var 
mulig for alle å komme innom. 
Det var litt få speidere som 
deltok, men vi som var der fikk 
en flott helg i supert sommervær.

Alltid beredt! 

Det er en fin jubileumsartikkel Lasse 
Kristiansen har skrevet. Men han har ikke 
nevnt seg selv i den. Lasse har gjort en 
utrolig flott innsats i speiderarbeidet på 
Rolvsøy gjennom mange år, og han 
henger også fremdeles med.  
- og han er også «Alltid beredt»!

Karin Rostad

Kanopadling er topp!

Leirbål « i grillkoia

Aktivitet: Båt m/strikkmotor!

Lasse ønsker velkommen til  
90 års jubileumstur-og feiring

Trond Andersen og Olga Johansen er 
noen av de eldste forhenværende 
speiderne i Rolvsøy.
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Klær til besvær 
Vi kaster ikke brukte tekstiler i søpla. Vi er flinke  
og sorterer. Det som er brukbart, gir vi bort  
eller leverer til gjenbruk. 

Tekst: Astrid Kvernmo  

Bedre å bygge barn …
Siste helgen i april gjennomførte vi en vellykket tulipanaksjon  
i Østfoldhallen. Overskuddet fra salg av tulipaner og loddsalg  
går uavkortet til arbeid for barn og unge. Mottoet vårt er at  
Det er bedre å bygge barn enn å reparere voksne. Vi takker alle dere  
som støttet vår aksjon og ønsker alle en riktig god sommer!

Det forbrukes nesten 
8000 liter vann til  
å produsere ett  
par jeans, og  
hver av oss har  
i gjennomsnitt sju 
jeans liggende  
i skapet. Neppe 
særlig bra for 
miljøet.

GRENDEHUSET 

NYLENDE
Quiz og kafé tar ferie i juni  
og juli, men starter opp igjen  
i slutten av august. 

Kafé:  
Tirsdager i like uker  
kl. 11.00-14.00

Quizkvelder:  
Siste onsdag i måneden  
kl. 19.00

Arrangør:  
Grendehusets venner

VELKOMMEN

For barn i førskolealder
Torsdag 21. september 
kl. 17.00  
Klipp og lim, høst. Vi lager pynt  
til høsttakkegudstjenesten.

Søndag 24. september:  
Høsttakkegudstjeneste med 
utdeling av 2-årsbøker,  
4-årsbøker og 6-årsbøker.
  
Torsdag 30. november  
kl. 17.00.  
Klipp og lim advent,  
Julegrøt og  
juleverksted

billigere enn å gi dem bort, siden 
de må betale merverdiavgift en 
gang til på det de gir bort.

Markedet for klær er i ferd med  
å bli overmettet. Det produseres 
alt for mye!  Og moderne tekstiler 
inneholder stadig mer syntetiske 
fibre, i realiteten plast. Eksperter 
antar at bortimot 85% av mikro-
plasten i havet, stammer fra klær.

Hva skal vi gjøre? Vi må ikke miste 
motet og troen på at det lille vi 
gjør, kan hjelpe. Vi skal fortsette  
å levere inn klær til innsamling  
og ikke kaste dem i søpla. Men vi 
kjøper for mye og reparerer for lite. 
Vi burde være stolte over å ha 
reparert og/eller ha slitt ut et plagg. 
Når butikkene lokker med løp og 
kjøp, og at du får tre for prisen av 
to, - (når du egentlig bare trenger 
én) – ja, da kan du jo snu hodet  
og se en annen vei til du får tenkt 
deg om to ganger. Så kan du gi 
deg selv et klapp på skulderen  
og fornøyd si; «Der sparte jeg de 
pengene.» 

Lykke til!

Kanskje noen andre kan få glede 
av det. Det som er for slitt og ikke 
lenger brukbart, kan vi bare legge  
i en pose og skrive «tekstilrester» 
utenpå. Vi legger med god 
samvittighet posen i en container 
merket  for eksempel Fretex, UFF 
eller Røde Kors. Ca. 8 kg pr. person 
i året. Ca. 5 tonn pr. dag til Fretex. 

Så er vi kvitt problemet. Ute av øye 
– ute av sinn. Vi har gjort som vi 
blir anbefalt, og vi tenker at nå 
sparer vi miljø, vann og ressurser. 
Og det gjør vi jo.

Men så leser vi om hele berg  
av brukte klær både i Chile og  
i Ghana! Hva skjer egentlig? 

Når vi putter en pose brukte klær  
i en innsamlingsboks, starter en 
reise. Langt under 10% av de 
innsamlede klærne blir brukt på 
nytt i Norge. Resten blir eksportert. 
Første stopp er Øst-Europa. De 
beste klærne selges her. Resten 
reiser videre til neste stoppested 
som er Midtøsten, Afrika og Asia. 
Ødelagte klær blir sortert ut og 
eksportert til India og Pakistan  
for resirkulering. Klær som ikke  
blir solgt eller som ikke kan 
gjenvinnes, havner til slutt på 
ulovlige søppeldeponier f.eks.  
i Chile eller Ghana. 

Dertil sender kleskjedene hvert  
år omtrent 95 tonn nye, usolgte 
klær direkte til forbrenning. Det er 

Amund Nilsen,  
Kari Rostad,  
Oskar Rostad,  
Bjørn Andersen, 
Lasse Kristiansen, 
Karl Erik Rostad
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Den store krukka med salve
Tekst: Guro Thoresen 

«Det var da voldsomt så mye 
salve du kjøpte da!» Josef så 
bort på Nikodemus, som kom 
slepende på en diger krukke 
med salve. Det var myrra og 
aloe og det luktet veldig godt. 
«Jeg tok med hele krukka jeg. 
Ante ikke hvor mye vi trengte. 
Og så var det kø, og det begynte 
å bli sent og jeg var lei av å 
handle. Nå har vi i alle fall nok. 
Kom igjen, nå må vi skynde oss. 
Det er ikke lenge til det blir 
mørkt. Og så er det jo fredag.
 
Det står ikke helt sånn som dette 
i Bibelen. Men det står at Niko-
demus hadde kjøpt over 30 liter 
salve. Nikodemus var han som 
kom til Jesus om natten, for han 
hadde hørt om Jesus og nå ville 
han bli mer kjent med han. Dette 
var en stund siden nå og mye 
hadde skjedd. Jesus hadde blitt 
tatt til fange. De som bestemte  
i landet, var sure for han sa at 
han var Guds sønn. Jesus hadde 
ikke gjort noe galt. Men allikevel 
ble han hengt på et kors. Der døde 
Jesus. En som het Josef bestemte 
seg for å gi Jesus en ordentlig 
begravelse. Josef var rik og hadde 
et eget gravsted med en tom grav. 
Det var rett ved der Jesus ble 
hengt på korset. Josef hadde fått 
lov til å ta den døde kroppen til 
Jesus ned fra korset for å grav-
legge han. På den tiden var det 
vanlig å pakke de døde inn i et 
fint tynt teppe av lin. Og så 
smurte man salve på dem. En 
salve som luktet godt. Så lurer 
jeg på om det egentlig var damer 
som hadde jobben med å lage 
eller kjøpe salve. Jeg vet ikke. Men 
akkurat nå, hadde ikke Josef  

og Nikodemus tid til å spørre 
noen damer om det. Det var 
nemlig sånn at når det begynte  
å bli mørkt på fredags kveld så 
startet helligdagen, sabbaten.  
Da er det ikke lov å jobbe, og  
i alle fall ikke å stelle døde folk. 
Så Josef og Nikodemus måtte 
forte seg å få pakket Jesus inn  
i linteppet, få på salven, bære 
Jesus inn i graven, som var en 
hule i fjellet, og få rullet en stein 
foran inngangen. De rakk det!
 
Så da natten kom og byen ble 
stille, lå Jesus i gravhulen. Badet 
i olje. Rett utenfor bymuren  
i Jerusalem. Hvor Nikodemus 
og Josef gikk, vet vi ikke. Ikke 
hva de tenkte på heller.
 
Men jeg håper Nikodemus 
tenkte på den setningen Jesus 
hadde sagt til han den natten de 
snakket sammen. Den setningen 
som oppsummerer hele Bibelen 
og som folk i hele verden kan.
 
«For så høyt har Gud elsket 
verden at han ga sin sønn, den 
enbårne, for at hver den som 
tror på han, ikke skal gå fortapt, 
men ha evig liv». Det var det 
som skjedde nå.

 
Med så mye salve, det var jo over 
30 liter, så kan ikke Nikodemus 
eller Josef ha tenkt tanken på det 
som skjedde bare et par dager 
senere. Det som også hele 
verden har hørt om og som 
mange velger å tro på.
 
Mens det ennå var mørkt, natt 
til søndagen, kom en engel ned 
og rullet bort steinen til graven. 
Og da noen damer kom dit litt 
senere med salve (de hadde bare 
små krukker, for de visste hvor 
mye det trengtes, tror jeg), så 
var graven tom. Jesus hadde 
seiret over døden. Han var 
oppstått. Han lever. Det er 
derfor vi feirer påske.
 
Så håper jeg både Nikodemus 
og Josef fikk snakke masse med 
Jesus senere.
 
«Det var voldsomt med salve, 
Nikodemus», kanskje Jesus sa da. 
Og så tror jeg han smilte litt.

BARNESIDENBARNESIDEN
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Vi som er igjen lærer oss å leve med minnene, men 
først kan det være godt å ta farvel.

Plutselig er stolen tom...
Martin Heidi Roy Inger-Lise Toril Hanne

Telefon 69354020 • Alltid tilgjengelig • Østfold • fonus.no

Rolvsøy helselag
Formiddagstreffene på Rolvsøy 
Helsehus i Villaveien 1, er en hyggelig 
møteplass for alle eldre på Rolvsøy.

Treffene er annenhver torsdag  
kl. 11.30 - 13.30. Formiddagsmat, 
underholdning, utlodning og 
hyggelig prat.

Datoene framover er:

7. og 21. september 
5. og 19. oktober 
2., 16. (basar) og 30. november.

Strikkekafé er onsdager i ukene  
det ikke er formiddagstreff,  
kl. 11.00 - kl. 13.30.

Kontaktperson: Elbjørg Tofteberg 
Kristiansen 480 52 542

Fotpleie for pensjonister. Tirsdager.

Dette er også på Helsehuset  
i Villaveien 1.

Kontakt Miriam 906 83 209

Kontaktperson for utleie av Helse-
huset: Elbjørg Tofteberg Kristiansen. 
Tlf.: 480 52 542  
og 469 45 606

Helsehusets telefon: 69 33 63 40.

Rolvsøy bygdekvinnelag
Høsten 2023 

19.06:  Sommeravslutning på Veden gård, Tistedalen. 
Avgang fra Rema på Rolvsøy kl 18:00

August: Omvisning med buss på Borregaard en tirsdag i august.
18.09:  Oppfriskning av trafikkregler, med fokus på rundkjøringer og skilt. 

Ved Fredrikstad trafikkskole. Helsehuset kl.19.00.

Program for resten av året kan du finne på vår hjemmeside:
www.bygdekvinnelaget.no/lokallag/rolvsoy-bygdekvinnelag

Følg oss på facebook-Rolvsøy bygdekvinnelag

Rolvsøy Mannsforening
Møtene er planlagt til 

16.06.  Bjørn Sverre Lie og 
Rakkestadteamet

20.10  Inger-Lise og Reino 
Andersen – Sang og 
musikk fra hjerte til 
hjerte

15.12 Julemøte

Møtene er på Helsehuset og 
starter kl 18.30. Det blir andakt, 
enkel servering og innsamling 
til Det Norske Misjonsselskap. 
Alle menn ønskes velkommen 
til hyggelig samvær. Dersom 
man ønsker å motta innbydelse 
til møtene, kan man ta kontakt.

Kontaktperson er Bjørn Sverre 
Kolshus tlf. 901 86 870

Søndre Rolvsøy  
Kvinneforening
inviterer til møter på Hauges 
Minde. Det er planlagt møte

12. juni 
14. august 
11. september 
9. oktober

Møtene starter kl. 18.30.  
Møtene er godt besøkt og det 
kommer jevnlig 20 - 30 personer. 
Det er plass til flere, og alle 
kvinner er hjertelig velkommen  
til hyggelig samvær.

Leder og kontaktperson er  
Karin Hansen tlf. 918 55 072.

Margaret Snilsberg  
i permisjon fra 1. juni
Margaret Snilsberg har søkt om og fått innvilget ett 
års permisjon fra jobben som sogneprest i Rolvsøy 
menighet. Hun skal fra 1. juni arbeide som prest i Oslo.

Snilsberg ble ansatt som sogneprest i Rolvsøy  
21. mai 2015, men da hadde hun allerede vikariert 
som prest i menigheten i en periode. I hennes fravær 
skal Runo Lilleåsen og Ole Östrup vikariere.
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Var det her han så lyset? Ikke godt å si. Men sikkert  
er det at en av Norges største vekkelsespredikanter  
opplevde noe helt spesielt ute på jordet på Rolvsøy  
den vårdagen i 1796.

Tekst og foto fra muséets hjemmeside

På Hans Nielsen Hauges Minde 
finnes både museum og besøks-
senter. Hans Nielsen Hauges 
Minde er et fredet kulturminne 
som består av to sammenheng-
ende bygninger. Den ene bygnin-
gen er fra 1730/1740 der Hans 
Nielsen Hauge ble født, og der 
han vokste opp sammen med 

sine ni søsken og foreldre. Vegg  
i vegg med dette ligger et hvitt 
hus datert fra ca. 1830 og som 
opprinnelig var et forsamlings-
lokale. Her er det i dag et lite 
moderne besøkssenter, med 
butikk, utstilling og skrivestue. 
Der avholdes guidede turer  
i senteret og i fødestedet. 

Tekst og foto: Astrid Kvernmo

Vi skulle feire kirkens bursdag. Det 
kom omtrent 180 personer med smått 
og stort. Og bursdagsfest ble det! 
Menighetspedagog Liv hadde tatt  
med seg kirke-maskoten i Rolvsøy, 
dukken Linda. De fikk med seg barna 
på å synge Lindas egen sang, - den 
som bare rolvsøybarna kan.

Kirken var pyntet med flagg og 
blomster og sogneprest Margaret 
fortalte litt om pinsen. Etterpå holdt 
alle hverandre i hendene og laget  
en stor vennskaps-ring langs kirke-
veggene rundt hele kirkerommet  
– et symbol på at vi hører sammen. 
Etter at klokkene hadde ringt, ble det 
servert saft og boller til alle sammen 
på plenen utenfor. Store og små koste 
seg sammen i det fine vår-været.

Hans Nielsen Hauges Minde

Kirkens bursdag

Lørdagstreff 
våren 2023
Hauge og Rekustad Normisjon 
og diakoniutvalget i Rolvsøy 
menighet inviterer i fellesskap til 
Lørdagstreff på Menighetssenteret 
en gang i måneden. Faste innslag 
er sang, andakt, formiddagsmat, 
utlodning, i tillegg til varierte 
underholdningsinnslag. Treffene 
begynner kl. 11.00 og varer  
ca. 2,5 timer.

Du er velkommen, og ta gjerne 
med en venn eller flere.

Behov for skyss: Følg med  
i Fredriksstad Blad torsdag før 
treffene.

Program framover:
09.09: NB: På Hauges Minde.
  ”Sang og musikk fra 

hjerte til hjerte”  
ved Inger-Lise og Reino 
Andersen og Tore.

07.10:  Program ved Torunn  
og  Jan Ingar Båtvik

04.11:  Lysbildekåseri ”Stener 
som taler- mosaikk  
i kirkekunst ved vår 
daglige leder Jo Edvard-
sen. Sang av Trio fra 
Betania Skjeberg

02.12:  Program om Egil Hovland 
ved Åse Bøe Saltbones

JUBILEUM

års

ÅPNINGSTIDER 2023 (29.04. – 27.08)
Lørdager og søndager 12.00 – 16.00       Hverdager i juli: kl 12.00 – 16.00

BILLETTPRISER
Voksne kr. 80,-    Barn kr. 35,-    Familier med barn kr. 200,-

OMVISNING  
HVER HELE TIME!

Tradisjonen tro var alle Rolvsøys store barnehagebarn  
med voksne – inviterte til kirken på tirsdag rett etter pinse.
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BL I  MED TORSDAGER 
19:15 -21:15

Bli med 
og syng!
SPIREN Fra 1.klasse. 

Torsdager kl.17.30-18.10  
i menighetssenteret. 

Dirigent: Ingvild Øverby Vist,  
470 18 370

CANTO Fra 5.klasse. 

Torsdager kl.18.10-19.15  
i menighetssenteret. 

Dirigent: Ingvild Øverby Vist,  
470 18 370

Småbarnsang
Småbarnsang er på torsdager  
kl. 17.30 i menighetssenteret. 
Det serveres enkel kveldsmat  
i etterkant.

Blå Kors har flere tilbud for barne-
familier som strever. Med din støtte 
kan vi hjelpe flere!

Gi trygge ferieopplevelser til 
familier som har det vanskelig.

Gi din gave på vipps 13130

Ill
us

tr
as

jo
ns

fo
to

En ferie å 
glede seg til

Thordis Snæland

Benjamin Nordling Heidi Løkke Sletner

Birgit Groth

Vera Helen Ørebech

Hans Kristian Helgesen Einar Nilsen

Et lokaleid begravelsesbyrå
69 130 130 (24 timer)

Haugetunveien 13

ROLVSØY 
begravelsesbyrå

rolvsøybegravelse.no

ROLVSØY
begravelsesbyrå
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Okhaldhunga sykehusOkhaldhunga sykehus
John og Sally Padgett forteller:
23 år gamle Ram Chandra pløyde 
åkeren sin med traktor og plog. Han 
gjorde justeringer på plogen, og fikk 
det venstre benet inn i plogskjæret. 
Han pådro seg en stor skade som 
brakk begge beinene i leggen,  
og nesten fullstendig amputerte 
underbenet. Heldigvis er de store 
blodårene på baksiden av beinet,  
så blodtilførselen til ankelen  
og foten ble opprettholdt.

Han ble hasteoperert den kvelden 
han ankom sykehuset vårt. Det var 
mye skitt fra gjørme og jord. Vår 
ortopediske kirurg, Dr. Ankit, brukte 
ti liter såpe og vann til å gjøre 
omfattende rensing, og skyllet 
deretter ut alt med vanlig saltvanns-
oppløsning. Selv da var det ikke 
sikkert at alt var fjernet. Bruddet ble 
deretter satt sammen (det var et 
forkortet brudd - noe som betyr at 
det var flere beinstykker).

Han var uvel, urolig og delirisk i 
dagene etter operasjonen. Vi tenkte 
at alkoholabstinens også bidro. Ram 
ble fraktet tilbake til operasjonsstuen. 
Det var en mengde puss som måtte 
fjernes og renses ut på nytt. Brudd-
stedet hadde også forskjøvet seg. 
Igjen ble det satt sammen.

Temperaturen har roet seg, men det 
er fortsatt kritisk. Han er i alvorlig 
fare for å måtte amputere benet  
- spesielt hvis han utvikler osteo-
myelitt. Be for Ram Chandra så han 
kommer gjennom denne vanskelige 
og lange rekonvalesent-tiden. Det er 
dramatisk for en ung mann i fjell- 
landet Nepal  å bli så hardt skadet.

Etter vinterens kulde 
er det nå ekteskaps-
sesong. Det føles som 
om alle skal gifte seg!

      Følg Kristin og Erik på 
Facebook «Med Kristin 
og Erik for Nepal» 
Nyhetsbrev fra Liv 
Wendel blir lagt ut i kirken 
og menighetssenteret.

Slekters gang

Døde:

Hulda Lovise Martinsen 
17.05.1928 – 06.02.2023
Anne Kristine Omberg 
17.07.1937 – 16.02.2023
Gunnar Didriksen 
23.06.1949 – 24.02.2023
Thor Johnsen 
24.10.1934 – 12.03.2023
Bjørn Lie Nilsen 
06.06.1938 – 15.03.2023
Edel Synnøve Trogstad 
14.10.1948 – 22.03.2023
Doris Ingegerd Lie 
25.09.1927 – 23.02.2023
Aase Wenche Svalberg 
03.09.1946 – 12.04.2023
Egil Osvald Knutsen 
02.11.1937 – 14.04.2023
Terje Normann Varheim 
16.04.1942 – 06.05.2023

Døpte:

19.02 
Hampus Amunder  
Auli Stenersen
05.03 
Erik Charles Skaar 
Lukas Westlie Minge 
Elias Kjenne
12.03 
Victoria Louise Fagerheim 
Johansen
19.03 
Wilmer Svendby Osnes
16.04 
Leo Martin Henriksen
07.05 
Tuva Holberg Bruheim
14.05 
Vilde Berg

Viede:

13.05 
Lene Solgaard Amundsen og Sindre Nicolaysen Berntsen
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Gudstjenester i Rolvsøy
Dato Tid Dag i kirkeåret Merknader

11.06. 11.00 2. søndag i treenighetstiden Gudstjeneste. 50-års konfirmantjubileum

18.06. 11.00 3. søndag i treenighetstiden Gudstjeneste. Andreas Vassal

25.06. 18.00 4. søndag i treenighetstiden Kveldsgudstjeneste. Andreas Vassal.

02.07. 11.00 5. søndag i treenighetstiden Gudstjeneste

09.07. 18.00 Aposteldagen Kveldsgudstjeneste

16.07. 11.00 7. søndag i treenighetsiden Felleskirkelig gudstj. - Tall Ships Race, i Bibliotekparken

23.07. 11.00 8. søndag i treenighetstiden Fellesgudstjeneste i Domkirken 

30.07. 11.00 9. søndag i treenighetstiden Gudstjeneste. Andreas Vassal

06.08. 18.00 10. søndag i treenighetstiden Kveldsgudstjeneste. Andreas Vassal

13.08. 11.00 11. søndag i treenighetstiden Fellesgudstjeneste i Domkirken 

20.08. 11.00 12. søndag i treenighetstiden Gudstjeneste

27.08. 10.30 og 12.00 13. søndag i treenighetstiden Konfirmasjon (også lørdag 02.09.)

03.09. 18.00 Vingårdssøndag Kveldsmesse

10.09. 11.00 15. søndag i treenighetstiden Gudstjeneste

17.09. 11.00 16. søndag i treenighetstiden Gudstjeneste

24.09. 11.00 17. søndag i treenighetstiden Familiegudstjeneste. Høsttakkefest. Barnekor.  
Utdeling av bøker til barna.

01.10. 11.00 18. søndag i treenighetstiden Gudstjeneste

08.10. 18.00 19. søndag i treenighetstiden Kveldsmesse

15.10. 11.00 20. søndag i treenighetstiden Gudstjeneste

22.10. 11.00 21. søndag i treenighetstiden Familiegudstjeneste. Barnekor.

29.10. 11.00 Bots- og bønnedag Gudstjeneste. Bots- og bededag

Følg med på våre hjemmesider www.kirken.no/rolvsoy og Fredriksstad Blad på torsdager. Der står også kirkeskyss.

Møtested kirken og lørdagskafé
For mennesker med funksjonshindringer – og alle andre!

Dato Tid Merknader

14.06. 18.00 Gudstjeneste i Gressvik kirke og kveldsmat på Gressvik menighetssenter. Sommerkonsert

Møtested kirken 
 

Gudstjeneste for alle 
 

 
 

 
 
 

Velkommen til gudstjeneste 
 i Gressvik kirke  

og 
kveldsmat på Gressvik 

menighetssenter. 
 

    
 

VÅREN 2023 
 

Onsd 11. januar   kl.18.00  
Onsd 15 februar   kl.18.00  Besøk av Tale Bustehale 
Onsd 15. mars     kl.18.00 Sang av Paal Johannessen 
Onsd 19. april   kl 18.00 
Onsd 10. mai   kl.18.00 
Onsd 14. juni   kl.18.00 Sommerkonsert. 
 
Mer informasjon kommer i enkelt invitasjoner.    
 

synge bibel spisebe 
 

1.  
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Rolvsøy menighetssenter 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 
 

 
I Rolvsøy 
menighet kan 
du både gi og 
betale med 
Vipps. 

For offer, bruk Vippsnr. 60315 
For gave til menighetsbladet: 52616 
Gave til menighetssenteret: 60495 
Betweens i Rolvsøy: 507054 
Babysang: 52635 
Knøttsing: 135626 
Spiren: 135627 
Canto: 135628 

Du kan også bruke følgende kontonummer:  
Menighetsarbeidet: 1145.15.29716 
Menighetsbladet: 1638.25.87050 
Menighetssenteret: 1145.57.10288 
Barnekorarbeidet: 1594.32.92490 

 
 

Hovedetasjen leies ut til dåp, konfirmasjon og andre 
selskap (kr 3 100), samt minnesamvær (kr 2 100). 

 

69 95 98 00 
rolvsoy-menig@fredrikstad.kirken.no 

Underetasjen leies ut til barneselskap for kr 950. 
Bordtennis, biljard og airhockey. Lego på forespørsel. 

Bokmiljø 
 

-en annerledes bokhandel 
 

Sulfatveien 4, Torp 
 

tlf 69 15 14 69 
 

torp@bokmiljo.no 
 

Velkommen til handel med mening! 
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Knøttsing: 135626 
Spiren: 135627 
Canto: 135628 

Du kan også bruke følgende kontonummer:  
Menighetsarbeidet: 1145.15.29716 
Menighetsbladet: 1638.25.87050 
Menighetssenteret: 1145.57.10288 
Barnekorarbeidet: 1594.32.92490 

 
 

Hovedetasjen leies ut til dåp, konfirmasjon og andre 
selskap (kr 3 100), samt minnesamvær (kr 2 100). 

 

69 95 98 00 
rolvsoy-menig@fredrikstad.kirken.no 

Underetasjen leies ut til barneselskap for kr 950. 
Bordtennis, biljard og airhockey. Lego på forespørsel. 

Bokmiljø 
 

-en annerledes bokhandel 
 

Sulfatveien 4, Torp 
 

tlf 69 15 14 69 
 

torp@bokmiljo.no 
 

Velkommen til handel med mening! 
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Velkommen til handel med mening! 

Vi utfører alt av mur og flis arbeid.
Over 20 års erfaring.

Sentral Godkjenning for prosjekterende og utførende.
Vi tar på oss små som store oppdrag. Over 25 års erfaring.

Ny enebolig eller et tilbygg, restaurering av bad, 
Alt av flis og mur arbeid, er blant tingen vi utfører.  

Ring oss gjerne for et uforpliktende tilbud.
Tlf kontor: 906 70 060 eller 917 27 256

Eller send oss en e-post til : post@br-mf.no
Kontor adresse: Ringstadhavna 5, 1667 Rolvsøy

Veumveien 51, 
1613 Fredrikstad | Tlf. 69 31 30 62 
fredrikstadbeg.no

Roald Amundsensvei 61a, 
1654 Sellebakk, etter avtale.
Tlf. 69 34 53 35 

TIBE D
ram

m
en

Lokalt begravelsesbyrå med mannskap og kontor i Fredrikstad
Kontortid i Veumveien 08:00-15:30, Vakttelefon 24T, Tlf. 69 31 30 62.

Terje Fladeby Jarle Olsen Cathrine G. Jakobsen Ulf Jakobsen Jane Johnsen Mads E. Johansen Bjørnar Pettersen
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Greåker Glass og 
Rammeforretning 

Glassmester Bjørn Jensen 
Greåkerveien 138—1718 Greåker 
 
 Bygningsglass 
 Vinduer og dører 
 Bioglass 
 Frontruteservice 
 Innramming - Speil 
 Låser og beslag 
 
 Tlf. 69 14 05 77 
 Døgnvakt 480 74 055 

 

Støtt 
barnekorene! 

 
Vi oppfordrer til å støtte 
Rolvsøy kirkes barnekor 
dersom du tipper lotto 

eller andre spill i Norsk tipping. 
 

Det gjør du enklest ved å si fra til 

din kommisjonær. 

Les mer på internett 
www.grasrotandelen.no 

 
 
 

Mat til hverdag og fest! 
Vi garanterer topp kvalitet på våre 
snitter, koldtbord, koldttallerkner, 

tapas, varmretter og kaker. 
 

Tlf 69 36 27 50     
 

Hjemmeside: 
www.haugetuncatering.no     

 
Adresse: Haugetunvn 3. 

1667 Rolvsøy 
 

E-post: 
post@haugetuncatering.no 

Menighetsbladet har ledig annonseplass! 
Ønsker du å støtte menighetsbladet med en annonse, 

ta kontakt på mail: 
bladet@rolvsoykirke.no 
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Hjemmeside: 
www.haugetuncatering.no     

 
Adresse: Haugetunvn 3. 

1667 Rolvsøy 
 

E-post: 
post@haugetuncatering.no 

Menighetsbladet har ledig annonseplass! 
Ønsker du å støtte menighetsbladet med en annonse, 

ta kontakt på mail: 
bladet@rolvsoykirke.no 

For offer, bruk Vippsnr. 60315 
For gave til menighetsbladet: 52616 
Gave til menighetssenteret: 60495 
Babysang: 52635 
Småbarnsang: 135626 
Spiren: 135627 
Canto: 135628 

Du kan også bruke følgende kontonr:  
Menighetsarbeidet: 1145.15.29716 
Menighetsbladet: 1638.25.87050 
Menighetssenteret: 1145.57.10288 
Barnekorarbeidet: 1594.32.92490

I Rolvsøy menighet kan du både gi  
og betale med Vipps.

Menighetsbladet har ledig  
annonseplass!

Ønsker du å støtte menighetsbladet med en annonse,  
ta kontakt på mail:  

bladet@rolvsøykirke.no

SELSKAPSLOKALER
Rolvsøy menighetssenter

69 95 98 00
rolvsoy-menig@fredrikstad.kirken.no

Hovedetasjen leies ut til dåp, konfirmasjon,  
minnesamvær og andre selskaper (kr. 3 100).

Underetasjen leies ut til barneselskap for kr. 950.
Bordtennis og biljard. Lego på forespørsel.
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Salmesiden
av kantor Ivar S. Haugen

Nr. 840 I denne fagre sumarstid
I salmeboken vår er det et kapittel som heter «Årstidene». Her finner vi noen få salmer som  
passer til de ulike tider av året. Den første, og eldste, salmen her er «I denne fagre sumarstid»  
Den opprinnelige teksten er skrevet av tyske Paul Gerhardt i 1653. Bernt Støylen oversatte  
denne i 1923. Melodien er av den svenske erkebiskopen Nathan Söderblom (1866-1931).
 

I denne fagre sumarstid
gå ut, mi sjel, og gled deg i
vår Herres store under!
Sjå hagen prydd med blomeseng,
sjå garden med si grøne eng,
og skog med li og lundar.

Sjå, kvar ei grein av lauv er full,
og moldi pryder seg i gull
og fargar utan like!
Sjå liljer, roser, blad og blom
ber større bragd og herlegdom
enn Salomo den rike.

Høyr, lerka tirlar høgt i sky,
og staren byggjer reir på ny,
med gauken gjel i lundar.
Småfuglar syng i skogen sval,
og songen fyller fjell og dal
i stille morgonstunder

Sjå, åkren veks seg stor og tung
til fryd for gamal og for ung,
som om Guds godleik kveder.
Han pryder vent den vide jord,
han gåver gjev på kvar manns bord
og alt som hjarta gleder.

Då tenkjer eg: Er du så stor,
du venleik her på falne jord,
for syndarar å finna,
kor stor skal gleda verta då
når vi den herlegdom får sjå
som vi hjå Gud skal vinna!

Ja, var eg der og stod eg nær 
ved trona di, min Herre kjær, 
og bar eg mine palmar! 
Eg ville då på englevis 
deg syngja evig lov og pris 
med tusen fagre salmar.




